Poder Executivo
Ministério da Educacão
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Assustencia Estudantul UFAM

PRORROGAçAO DO PRAZO DE INSCRIçAO PARA 0 EDITAL 001/2019 (AUXILIO
CRECHE)

A Pró-Reitoria de Gestâo de Pessoas - PROGESP, por meio do Departamento de Assistência Estudantil -
DAEST, no uso de suas atribuiçOes e nos termos estabelecidos no item 17.11 do Edital 001/2019
DAEST/PROGESP, RESOLVE:

Prorrogar ate o dia 23 de janeiro de 2019 o prazo para inscricAo do EDITAL 00112019

(AUXILIO CRECHE):

Alterar o Cronograma de Prazos e Atividades constante no referido Edital, conforme
apresentado abaixo:

PRAZO ATIVIDADE

15/01/2019 Publicacão do Edital

16/01 a 23/01/2019 PerIodo de inscrição online e upload de
documentos via e-campus

24/01/2019 Divulgacao da lista de inscritos

24/01 a 12/02/2019 Aná!ise 	documental/avaliação 	acadëmica e
socioeconômica

13/02/20 19 Publicacäo 	preliminar 	do 	resultado 	das
análises acadêmica e socioeconômica

14 e 15/02/20 19 Interposição de recurso

18/02 a 22/02/19 Análise dos Recursos

25/02/20 19 Resultado dos Recursos

01/03/2019 Resultado Final

12 e 13/03/2018 Irnplementacäo do benefIcio

Manaus-AM, 21 dejaneiro de 2019.

UMVERSID 	 .UC •ONAS
PrO-Reitori 'it 	U -essoasn-'<OGESP

Oepartameiio Asisienda Estudantil - DAEST

Diretor (a) DAEST, em exerciclo

Av. Gal. Rodrigo Otvio, 6200, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1795 e-mail: daest©ufam.edu.br